
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

NATURAL WAY Glinka czarna Ecocert NA TRĄDZIK 150 g
 

Cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NATURAL WAY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisGlinka czarnaCzarna glinka jest alternatywą aktywnego węgla. To naturalny minerał w postaci czarnego proszku o właściwościach
detoksykujących i oczyszczających. Posiada niezwykle silnie właściwości absorbujące zanieczyszczenia, reguluje aktywność gruczołów
łojowych i fizycznie zwęża pory. Polecana jest przede wszystkim osobom o mocno zanieczyszczonej tłustej cerze, z wągrami i
rozszerzonymi porami. Ma silne działanie absorbujące – pochłania toksyny i tonizuje. Maska z czarnej glinki, przede wszystkim, pobudza
przepływ krwi pod skórą. Pomaga usunąć martwy naskórek, dzięki temu cera staje się bardziej dotleniona i promienna.ZastosowanieAby
osiągnąć efekt zwężenia porów, oczyszczenia i wyrównania kolorytu cery. W celu regeneracji cery tłustej z trądzikiem lub regularnie
pojawiającymi się wypryskami, oraz dla wzmocnienia i odżywienia cery minerałami.DziałanieOczyszcza skórę, pochłania nadmiar
sebum, wyrównuje koloryt skóry. Stosowana regularnie, normalizuje pracę gruczołów łojowych, skóra mniej się przetłuszcza, a pory stają
się wyraźnie zmniejszone. Cera staje się zregenerowana i gładka, a jej koloryt ujednolicony.Sposób użyciaZmieszaj odrobinę glinki z
letnią wodą. Utworzoną masę nałóż na twarz i odczekaj 20 minut. Zmyj letnią wodą, wykonując okrężne ruchy.Szybka MASECZKA NA
TRĄDZIK1 łyżeczkę czarnej glinki wsyp do miseczki, nasącz dobrze glinkę ekstraktem z bukwicy lekarskiej Natural Way, dodaj łyżeczkę
kremu antybakteryjnego Natural Way. Dokładnie wymieszaj składniki do uzyskania kremowej konsystencji, nałóż na całą cerę omijając
okolice oczu. Nie pozwól aby maseczka wyschła, cały czas zwilżaj ją ekstraktem z bukwicy lub tonikiem. Po 20 minutach zmyj maskę
ciepłą wodą. Nałóż krem antybakteryjny od Natural Way na oczyszczoną cerę.Stosuj 2-3 razy w tygodniu.SkładIIllite: 45%, Quartz: 38%,
Kaolin : 17%
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